CAMARA MUNICIPAL DE JATAIZTNHO
Estatlo do Parena

PORTARJA (ì03/2016

O PRESIDENTE DA CÂMARA MTINICIPAL DE JATA]ZINHO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES GERAIS QUE LHË SÂO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

AÌ1. 1" Em obediê[cia a Recomendâção Administrativâ no 009/2015 da l"
Promotoda de Justiça d€ lbiporã, que visa a LlivuÌgação dos dados e infoÍmações deste
O€ãojunto ao Portal da Transparência.

AÍ. 2" - Fìxa-se os cârgos dos agentes pirblicos pam o desempenho das
referìdas ftinções bem como fica desiglado a nominação dos SeNidoÍes alocados nos
referidos depatamentos, em obediênciâ âo item l.C da referida recomendaçào
corfome oficio exp€dido númern 004/20i6:

r ' r  l {  L .u.  D \  fR.r \ \pr l ì l \ (  Lr  -  k} : (  n \  . \n . t ( , io^D: Ì l lNtsIR^.r l r^

nd*::.ri'rçr!,Mti"1lãr!

c'rl. 'ú6!F$6!dr.]ì i

Ar1. 3" - Caso sejam expedidas nova rccomendação administativa estâ portaria
poderá DeÌd€r seus efeitos.

AÍ. 4" Esta poÌ1aÌia srÌrte lìcação.

CÂÀ,[ARÀ MI'NICIPAI D âneiro de 2016

SILVA

P resídàìte cla CâmaraiMunicipal de Jataizinho

Àv. Antônio B. Oliveira.599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43\3259-221'l
. - - " i t ,  . .É . . . i , ' , âôn , l q  ^ ^m h r

AIZINHO, 19 (!ózey'ove)